中国价格协会能源和供水价格专业委员会

中价协能〔2016〕08 号

关于举办 2016 年油气价格改革与管理

工作交流会的通知

各有关单位：

    随着石油、天然气价格改革的推进，各会员单位及相关企业

对了解油气价格改革热点和难点等方面提出了新的需求。为此，

我会决定举办”2016 年油气价格改革与管理工作交流会”，将邀

请石油、天然气价格领域的专家学者进行政策解读，研讨和交流

价格管理工作，现将有关事项通知如下：

    一、时间和地点

    时间：2016 年 8 月 4 日-5 日（3 日报到）

    地点：黑龙江省哈尔滨市

    二、交流内容

（一）能源需求向低碳绿色化的转型。

    （二）天然气在中国能源低碳绿色转型的作用。

    （三）开发利用天然气亟待解决的价格改革和监管、供应安

全及低碳绿色开发等问题。

    （四）全产业链视角下天然气价格市场化改革。

    三、交流方式

    采取专题报告、研讨交流相结合的方式进行。

    四、参加对象

    各会员单位、各地价格部门、行业协会，以及城市燃气、石

油、天然气、电力等公司的负责人和价格工作人员。

    五、报名须知

    填写《报名回执表》后传真或者发邮件至会务组。也欢迎各

有关单位转发通知组织团体报名，统一汇总并指定带队人员。

    会议费用为会员单位 1800 元/人、非会员单位 2000 元/人（含

会议费、资料等费用）。会务统一安排食宿，费用自理。

    会务组收到报名回执表后，将在开班前 6 日告知会议具体地

点、报到接站、日程安排等事项。

    会务组联系人：王敏    谭超   王明珠 13426061206

    电话：010-65602002、65602003    传真：010-65602008

    专委会联系人：杨本谦   15301056900

    电话传真：010-63907211 专委会邮箱：nygsjg@126.com

    附件：报名回执表

                        二〇一六年七月六日

主题词：价格改革  交流会  通知

抄  报：中国价格协会

mailto:nygsjg@126.com

附件：

2016 年油气价格改革与管理工作交流会报名回执表

单位：                地址：

邮码：         联 系 人：        联系电话：         传    真：

姓名 性别 职务 单位名称/部门 联系电话（手机） 电子邮箱

住宿: 单间（    ）双标间（    ）        报到航班（火车）信息：

其他：

备注：此表复制有效，请各收文单位可根据实际情况转发，组织相关人员参会。如有会议发言等事项

请与秘书处联系，联系电话 010-65602002、65602003、63907211；传  真：010-65602008、63907211

    联系人：王明珠 13426061206 、杨本谦 15301056900  专委会邮箱：nygsjg@126.com

mailto:nygsjg@126.com